

収 支 計 算 書

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

拠点化計画特別会計

(単位:円)

科目	予算額	決算額	差異	備考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 事業収入	142,000,000	116,308,695	25,691,305	
② 補助金収入	116,923,000	115,224,488	1,698,512	
③ 負担金収入	2,505,000	1,475,500	1,029,500	
④ 拠点化計画推進基金収入	112,112,000	112,112,000	0	
事業活動収入計	373,540,000	345,120,683	28,419,317	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	372,920,000	330,508,788	42,411,212	
産業の創出・育成事業費支出	109,093,000	79,179,345	29,913,655	
人材の育成・交流事業費支出	136,366,000	130,334,402	6,031,598	
研究開発機能の強化事業費支出	3,717,000	3,032,984	684,016	
技術支援事業費支出	109,330,000	82,901,400	26,428,600	
拠点化推進組織運営費支出	14,414,000	35,060,657	△ 20,646,657	
事業活動支出計	372,920,000	330,508,788	42,411,212	
事業活動収支差額	620,000	14,611,895	△ 13,991,895	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	112,112,000	111,898,395	213,605	
拠点化計画推進基金取崩収入	112,112,000	111,898,395	213,605	
投資活動収入計	112,112,000	111,898,395	213,605	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	112,732,000	113,952,388	△ 1,220,388	
減価償却引当資産取得支出	620,000	1,840,388	△ 1,220,388	
拠点化計画推進基金積立資産取得支出	112,112,000	112,112,000	0	
② 固定資産取得支出	0	12,557,902	△ 12,557,902	
投資活動支出計	112,732,000	126,510,290	△ 13,778,290	
投資活動収支差額	△ 620,000	△ 14,611,895	13,991,895	
当期収支差額	0	0	0	
前期繰越収支差額	0	0	0	
次期繰越収支差額	0	0	0	